AGC 17 - Settore Formazione Professionale

“ Giunta Regionale della Campania

RECAGNE CAMPANIA
[t n ]

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13
Enti con accreditamento in fase di rinnovo

1) MATER SOC.CONS. AR.L.

VIA BRECCE SANT'ERASMO 112 80146 - NAPOLI  tel. 081/6020711

CORSO

AREA CODICE

TIPO DURATA LIVELLO

ADDETTO AGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE E

& DISINQUINAMENTO

ADDETTO ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITA DI RIMOZIONE,
2) SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI
AMIANTO

3) ADDETTO ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA
4) ADDETTO ALLA RACCOLTA E TRATTAMENTO ACQUE REFLUE

5) ADDETTO GESTIONE CONDOMINI

ADDETTO PREVENZIONE E INCENDI, LOTTA ANTINCENDIO E

6) GESTIONE DELLE EMERGENZE IN CASO DI INCENDIO

AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E

& S.M.L.

) AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85
ART.5E S.M.I.

9) COORDINATORE AMMINISTRATIVO

10) GUARDIA GIURATA

11) ISTRUTTORE ANTINCENDIO

12) OPERATORE ANTINCENDIO E SICUREZZA
PERSONALE OPERATIVO ADDETTO ALLE ATTIVITA DI

13) RIMOZIONE, SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI
CONTENENTI AMIANTO

14) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO

15) RESPONSABILE IMPRESA DI PULIZIA

16) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI LAVORO)

17) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI)

SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (RAPPRESENTANTE DEI

18) LAVORATORI)

A 2501/01
A 2501/05
A 2501/02
A 2501/07
A 1902/01
A 2501/08
C  2402/02
C  2402/03
A 1902/05
A 9099/01
A 2501/12
A 2501/16
A 2501/14
C  2401/02
A 1902/08
A 9099/02
A 9099/03
A 9099/04

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

QIA
QIA
QIA

Q/A

Q/A

600

50

600

600

400

40

200

80

600

400

600

600

30

160

600

30

40

40

pagina 1 di 2

fonte: http://burc.regione.campania.it



“ Giunta Regionale della Campania

AGC 17 - Settore Formazione Professionale

RECAGNE CAMPANIA
[t n ]

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13
Enti con accreditamento in fase di rinnovo

continua 1) MATER SOC.CONS. A R.L.

VIA BRECCE SANT'ERASMO 112 80146 - NAPOLI  tel. 081/6020711

CORSO AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO
19) SICUREZZA SUL LAVORO NEI CANTIERI EDILI B 0802/01 120 -1
20) TECNICO DI IMPIANTI ANTINCENDIO A 2501/18 QI/A 600 Il
21) 'IE'ETII_ITIICO PREVENZIONE IGIENE E SICUREZZA CANTIERI B 0802002 OQIA 600 I
22) IES(I;I:QC(;) PREVENZIONE IGIENE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI A 9099/05 Q/A 600 I

pagina 2 di 2

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 7 del  4 Febbraio 2013

