

Giunta Regionale della Campania AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti con accreditamento in fase di rinnovo

1) MATER SOC.CONS. A R.L.

VIA BRECCE SANT'ERASMO 112 80146 - NAPOLI tel. 081/6020711

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
1) ADDETTO AGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE E DISINQUINAMENTO	Α	2501/01	Q/A	600	I
ADDETTO ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITÀ DI RIMOZIONE, 2) SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI AMIANTO	А	2501/05		50	I
3) ADDETTO ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA	Α	2501/02	Q/A	600	1
4) ADDETTO ALLA RACCOLTA E TRATTAMENTO ACQUE REFLUE	E A	2501/07	Q/A	600	I
5) ADDETTO GESTIONE CONDOMINI	Α	1902/01	Q/A	400	II
6) ADDETTO PREVENZIONE E INCENDI, LOTTA ANTINCENDIO E GESTIONE DELLE EMERGENZE IN CASO DI INCENDIO	Α	2501/08		40	I
7) AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E S.M.I.	С	2402/02		200	II
8) AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85 ART. 5 E S.M.I.	С	2402/03		80	I
9) COORDINATORE AMMINISTRATIVO	Α	1902/05	Q/A	600	II
10) GUARDIA GIURATA	Α	9099/01	Q/A	400	I
11) ISTRUTTORE ANTINCENDIO	Α	2501/12	Q/A	600	II
12) OPERATORE ANTINCENDIO E SICUREZZA	Α	2501/16	Q/A	600	I
PERSONALE OPERATIVO ADDETTO ALLE ATTIVITÀ DI 13) RIMOZIONE, SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI AMIANTO	Α	2501/14		30	I
14) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO	С	2401/02		160	I
15) RESPONSABILE IMPRESA DI PULIZIA	Α	1902/08	Q/A	600	II
16) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI LAVORO)	Α	9099/02		30	1-11-111
17) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI)	Α	9099/03		40	1-11-111
18) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI)	Α	9099/04		40	1-11-111



Giunta Regionale della Campania AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti con accreditamento in fase di rinnovo

continua 1) MATER SOC.CONS. A R.L.

VIA BRECCE SANT'ERASMO 112 80146 - NAPOLI tel. 081/6020711

 CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
19) SICUREZZA SUL LAVORO NEI CANTIERI EDILI	В	0802/01		120	11 - 111
20) TECNICO DI IMPIANTI ANTINCENDIO	Α	2501/18	Q/A	600	II
21) TECNICO PREVENZIONE IGIENE E SICUREZZA CANTIERI EDILI	В	0802/02	Q/A	600	П
TECNICO PREVENZIONE IGIENE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO	Α	9099/05	Q/A	600	II